
= ..= Ceský rozhlas Objednávka

IHIIHIIHIIIHIIIIIIIVIHIIHIH

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č, 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24757426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizme:

- » AUTO Ševčík, spol.s r.o.
ZÍČESKÉBuděloťr'šímn ČeskéVrbné2379,37011,ČeskéBudějovice
e—mail:

tel.:
.e-mallz

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnosti LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servisní prohlídku

TERMÍNDODÁNÍ zaoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY:LEDEN'24 1.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne =L_ 01, mg,

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tíslc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO16/002GŘII1 a Přílohou č, 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: „L m 2029;

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiši nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

V' ledné řadí

Nabídková cena v Kč bez
Identiňkační údajeúčastníka IČO DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 4.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: “lh(11.mil



AUTOŠEVČÍK cz.. spol.s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číglo přlpadu/schvájení
,

/

RZ/VIN /
aněka ', Wide' ,

Výpočet
číslapřípadu
Datumvyiýoření 11.12.202310:47:04
DatumkalŘ/změny04.01.202409:30:16
DatúmceníkůNb' 01.01.2024
GTÉstímateWeb 2.36.19210
Podmínky Českýrozhlas -CB-96177

Zákazník

Společgqgt LKQ CZ s.r.o.
,

Adresa Ocelářská891/16
19000Praha 9
IČ:24787426, mc: CZ24787426

Vozidlo

RZ
Značka - model

*

Kód barvy výrobce

patum registrace

StavKM 93767km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OMEZOVAČ
RYCHLOSTI

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ

PŘEVODOVKAssCODE
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍBRZDYKOTOUČOVÉGEOMET
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVICENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLóvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAŽPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍELEKTR.
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
INTERIÉRKOŽENÍÁVRUKOJÉTŘUČNÍBRZDY
INTERIÉRŘUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRELEKTŘ.OVLÁDÁNÍóKENPŘ
INTERIÉR'SPVORTOVNIÍVOVLANÍ3-RAMENNÝMULTIFUNKČNÍ
[N;rERlÉRFREONR1234YF
INTERIÉRVPŘEDU výškově NASTAVITELNÁ

INTERIÉRAIRBAGŘlD|Č/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ
INTEŘIÉRPŘÍDAVNÉOŠVĚTLENÍINTERIÉRU
[NTÉRIÉRAKUSTICKÁNIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU v PNEUMATIKÁCH

INTERIÉRŠETRVÁČNÍKsPROTIZÁVAŽÍM
SERVISNÍPRACESERVlSNIPROHLÍDKAKM

MOTORBATERIE70AH
MOTORNORMAEUG

SKODÁiFABIA(NJ)5D/CQMBI(1471ŠL

SKODAFABIA(NJ)ŠD/COMBI(14-18)

\Ěíslo sčhválgni

381W případu Objednáno

*Systé/n lakování
„
Bez lakování

Majitel vpzidla

Řidič
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

V'“ „
!(ód modely

ízacatekopfgw
ÍKonec opravy 21.12.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVÁ
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHŽÁTÍŽENI 10
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DooAfKovAVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENÍ
DODATKOVAVÝBAVAZDVIHPRUŽINY39
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHovASVĚTLÁ
VNĚJŠÍVÝBÁVADVOJTóNóvAHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
leéáiÉŘTELEFON"'CONFORT'" '

lNTERlÉRAU10RAD|0EN1'ŘYPLUS(GEN2)
INTEŘÍĚŘPŘÍJEMÚIGITALNÍRADĚO
INTERIÉRELEKTRICKÉ,ŘŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRKLIMATIZACE

'

INTERIÉRPŘÉDNÍsKAPSOUz
INTERIÉRVYPINÁNIÁIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉR3OPĚRKÝHLAVYz
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM

INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍ sDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM

INTERIĚŘ3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR
INTERIÉRCHŘOM-FAKET
SERVISNÍPRACE SERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR1422ccmsekW(90)
MOTORALTERNÁTČJR140A

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTOŠEVČÍK0.2., spol. s r.o,
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení /
ŘZNlN ' /
Zňaqía - mpdel

,
MOTOR SYSTÉM "STOP & START"

PODVQZEK POSILOVÁČ ŘÍZENÍ S PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

PODÝOZEK15" ,
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ255x20MM

ŠKQQAVFABIAVWJ)šp/CQMBi(14-13)
*ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
*PobvožškKOTOUČOVĚŠRZDYz
'FOÚVOZEK185/00Ř15..H

W

;Ponvozšk && x15" *

Náhradní díly
' Kód Popis jedn. Cena(Kajaani) +:. +/-% Celkem(Kč)

O 1K0253141L svorka z mezikusu výfukového potrubí 1,00
7

A ÚFI54.10.3400 Káůinovýmtr,aktivníuhlíUFI(UFI 1,00
FILTERS,A)

o 05W30-OEM- Motorovýolej -05w30OEM 4,001
vw50700-04
* *

Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva
' *

Máierlálcelkemposlevě
A -AM511,o -OEMdu, L -Áplikovánaiimimícena,$-Přeceněnýdll. :: -Změnénóuživatelem.+—Manuálněpřidáno

Práce
* ' ' Kód Fopls hod ' Cena(Řě/hodi 4/— +147" Celkem(Kč)
“MZ 01300050 ,Došlňkovéinspekčnípráce

' 0,50
' " ' " *

M2 30010750 odvzdušněníspšjkovéhookruhu 0.20
112 26211900 Výměnašvorkazmezikusu'výfukoveňo 0,30

potrubí

M2 85185550 Výměna pylový ňllr 0,10

M2 01040000 ServisniŘr0hlídka5.rok 050
*

Práce celkem přéd slevou

Sleva

Práce ceÍkam po slevě

1?-Změněnouživatelem. + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 3 940,33

Sleva 0,00

Cena bez DPH 3 940,33

DPH 21% 327,47
Cena s DPH 4 767,80

Zaokrouhleni
*

0,00

Celkem k úhradě 4 767,80

Strana 2 z 2GT Motive System


